

## Al Presidente della Provincia di Pistoia Al Segretario Generale della Provincia di Pistoia

# DICHIARAZIONE DI ACCETTAZIONE DELLA CARICA DI CONSIGLIERE PROVINCIALE E DI INSUSSISTENZA/SUSSISTENZA DI CAUSE DI INELEGGIBILITA', INCOMPATIBILITA'

(dichiarazione sostitutiva di notorietà art. 47 del DPR 445/2000)

Io sottoscritto CENERINI AUSSANDRO	C.F
nato a .	I1
e residente invia	
CAP telefono .	fax
cell. PEC .	
titolo di studio INGE GNERE pro	fessione LIBERO PROFESSIONISTA
Sindaco/Consigliere comunale del Comune di	TO1 A

### **DICHIARO**

sotto la propria responsabilità ad ogni effetto di legge

Provincia di Pistora Registro di Protocollo Generale N. 0007117 del 15/04/2019



1 – di accettare la carica di consigliere provinciale;

e in qualità di consigliere provinciale della Provincia di Pistoia, consapevole:

- a) delle sanzioni penali in caso di dichiarano false e della conseguente decadenza dai benefici eventualmente conseguiti ai sensi degli articoli 75 e 76 del DPR n. 445/2000;
- b) dell'inconferibilità di qualsiasivoglia incarico ai sensi dell'art. 20, comma 5, del D. lgs n. 39/2013;

#### **DICHIARO**

- 1 che non sussistono cause di ineleggibilita' e incompatibilita', previste dal Titolo II Capo II del **Decreto Leg.vo** 18.8.2000, n. 267;
- 2 che non sussistono cause di ineleggibilita' e incompatibilita', previste dalla Legge 56/2014;
- 3 che non sussistono cause di incompatibilità previste dal capo VI " Incompatibilità tra incarichi nelle pubbliche amministrazioni e negli enti privati in controllo pubblico e cariche di componenti di organi di indirizzo politico" del D. lgs n. 39/2013;

### oppure

- che sussistono la/le seguente/i causa/e di ineleggibilità o incompatibilità alla carica di consigliere provinciale

e di impegnarsi a rimuoverla/e entro il termine di quindici giorni dalla data della presente dichiarazione.

## SI IMPEGNA

a comunicare ogni evento che modifichi la presente dichiarazione.

Trattamento dati personali

Il sottoscritto dichiara di essere informato che i dati saranno trattati anche con strumenti informatici ed esclusivamente per le finalità per le quali la presente dichiarazione viene richieste, a norma del Regolamento UE 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016, ai soli fini sopraindicati.

Pistoia, \$7870 14 15 24 2019

Il Consigliere